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رحمتى: اشتباه کردم
یقه کریمى را نگرفتم!

صعود شیرین ذوب آهن؛ 
حذف تلخ سایپا 

گفت وگوى جذاب با دروازه بان آبى ها  پایان مرحله پلى آف لیگ قهرمانان آسیا

 برگزارى فشــرده مسابقات لیگ برتر 
ادامــه دارد و امروز بــا دیدار تیم هاى 
استقلال و پارس جنوبى هفته نوزدهم لیگ برتر آغاز 
مى شود و قرار است تا یک شــنبه ادامه داشته باشد. 
امروز از ساعت 18:30 تیم استقلال در ورزشگاه آزادى 
میزبان پارس جنوبى است، تیمى که نخستین شکست 
فصل را در هفته چهارم لیگ هجدهم به آبى پوشــان 
تحمیل کرد و در 2 فصل اخیر حریف سرسختى براى 
استقلال و دیگر تیم هاى مدعى بوده است. استقلال که 
4 برد متوالى داشت و امیدوار بود با ادامه این روند به 
صدر جدول نزدیک تر شــود، هفته گذشته در تبریز 
مقابل تراکتورســازى دیگر مدعى لیــگ با یک گل 
مغلوب شــد و به نوعى از کــورس قهرمانى بازماند. 
آبى پوشان نه تنها 3 امتیاز حساس را از دست دادند، 
بلکه حواشــى زیادى پس از باخــت گریبان آن ها را 
گرفت و مصاحبه انتقادى بازیکنان و ســرمربى علیه 
مدیریت و برخى مسئولان باشگاه و گلایه از نبود پول 
و زمین تمرین، آرامش اردوى آبى ها را حسابى بهم زد. 
تنها خبر خوشــى که استقلال پیش از بازى با پارس 
جنوبى دریافت کرد، صدور مجوز آیاندا پاتوسى بازیکن 
آفریقایى این تیم است که گویا در آمادگى خوبى هم 
به سر مى برد و شاید امروز شفر او را براى دقایقى مقابل 
پارس جنوبى محک بزنــد. اتفاقى که باعث اعتراض 
مسئولان و کادرفنى پارس جنوبى شد و آن ها این کار 

را غیرقانونى دانستند و از آن به عنوانى تبعیضى آشکار 
علیه تیم هــاى کوچک یاد کردند. البتــه این ادعاى 
مسئولان پارس جنوبى با پاسخ قاطع سازمان لیگ و 
یادآور ى قوانین فیفا در این زمینه  همراه شد و تاکید 
کرد که باشــگاه استقلال از فیفا استعلام گرفت. فیفا 
اعلام کرد در تعارض در دیدگاه ، ملاك دســتورالعمل 
آي تی سی اســت و طبق آن دستورالعمل، باید فقط 
درخواســت آي تی ســی تا زمانی که پنجره باز است 
ارسال شــود که ارســال شــده و این که چه زمانی 
آي تی ســی صادر شود مهم نیســت، بنابراین حضور 
پاتوســی از این بابــت منعی ندارد. پــارس هم مثل 
استقلال مشــکلات مالى دارد و بازیکنانش چند بار 
اعتصاب کرده اند اما این تیم دور برگشت را با یک برد 
و 2 تساوى، بدون شکست آغاز کرده و از این لحاظ از 
آبى ها شــرایط بهتــرى دارد. حال این بــازى پس از 
حواشى زیاد شکست استقلال مقابل تراکتورسازى، به 
زعم برخى آخرین فرصت بازگشت شفر و شاگردانش 
به کورس مدعیان قهرمانى اســت و اگر آبى ها موفق 
نشــوند و امتیاز از دست بدهند، مى توان گفت از دور 
رقابت براى قهرمانى خارج شده اند. البته شفر به خوبى 
مى داند که بازى با پارس که تیم قلدرى است و بازى 
رفت را هم در جم برده و روحیه اش از اســتقلال بهتر 
است، دشــوار است و شاید براى همین به پاتوسى به 

چشم یک برگ برنده و اسلحه پنهان نگاه مى کند.

آغاز هفته نوزدهم با دیدار استقلال - پارس جنوبى
امید شفر به اسلحه پنهان 

پایان مرحله پلى آف لیگ قهرمانان آسیا
صعود شیرین ذوب آهن؛ 

حذف تلخ سایپا 
 آخرین دور از مرحله پلى آف لیگ قهرمانان 
آسیا روز گذشــته به اتمام رسید تا با اضافه 
شدن 8 تیم، جداول 9 گانه این رقابت ها تکمیل شود. در غرب 
آسیا شب گذشــته 2 نماینده کشورمان از ساعت 18:30 در 
قطر به مصاف رقباى خود رفتند و با توجه به نتایج به دست 
آمــده، فقط ذوب آهن توانســت به جمــع 2 نماینده دیگر 
کشــورمان در مرحله گروهى لیگ قهرمانان اضافه شود.  در 
یکى از بازى ها سایپا در خانه الریان میهمان این تیم بود و در 
نهایــت با نتیجه 3- یک به میزبان خود باخت. به این ترتیب 
الریان با تیم هاى الاتحاد، الوحده و لوکوموتیو تاشکند در گروه 
دوم رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا کار خود را آغاز مى کند. در 
دیگر بازى نیز  ذوب آهن در خانه الغرافه به مصاف این تیم رفت 
و در حالى که 2- صفر از حریف خود عقب بود، توانست با یک 
کامبک فوق العاده به پیروزى 3-2 دســت یابد تا با تیم هاى 
الوصل، الزورا و النصر در گروه اول رقابت ها قرار بگیرد. در یکى 
دیگر از بازى هاى شب گذشته النصر و پاختاکور به مصاف هم 
رفتند که این بازى با برترى پاختاکور به اتمام رسید و این تیم 
در گروه چهارم با تیم هاى پرسپولیس، السد و الاهلى عربستان 

هم گروه شد. 
 نتایج کامل پلى آف

 شاندونگ  4 -   هانوى یک 
 سانفرسه صفر(4)- چیانگراى تایلند صفر(3)

 کاشیما آنتلرز 4 -  نیوکسل جتس یک
 اولسان هیونداى 5 -   پراك یک

 النصر دبى یک - پاختاکور 2
 ا لریان 3 - سایپا یک
 الغرافه 2- ذوب آهن 3

 النصر عربستان 4 - آجى ام کا صفر

درودگر: بازى هاى استقلال و پرسپولیس 
را خارج از تهران برگزار مى کنیم

 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، صادق درودگر مدیر بازاریابى 
ســازمان لیگ برتر فوتبال درباره اجــراى تبلیغات محیطى در 
ورزشــگاه آزادى از ســوى شرکت توســعه و تجهیز و مسئولان 
ورزشــگاه آزادى بیان کرد: «براى اولین بار در تاریخ لیگ برتر با 
پدیده اى به نام دخالت مسئولان ورزشگاه محل برگزارى بازى ها 
در تبلیغات محیطى مواجه شــده ایم که این امر مغایر با قوانین 
داخلى و بین المللى است. قانون CLEAN STADIUM که 
در قوانین فیفا براى مسابقات جهانى و یوفا براى مسابقات اروپایى 
است، از سوى AFC در ســال 2018 به ما ابلاغ و در ورزشگاه 
آزادى و سایر ورزشگاه ها اجرا شد.» او ادامه داد: « 48 ساعت قبل 
و 24 ســاعت بعد از برگزارى هر بازى باید ورزشــگاه ها خالى از 
هرگونه تبلیغات در اختیار میزبان برگزارى بازى قرار بگیرد. در بند 
1-1 ماده 4 آیین نامه لیگ حرفه اى که به تصویب مجمع عمومى 
فدراســیون فوتبال رسیده  و در 17 سال اخیر اجرا مى شود، قید 
شده  که تمام قرارداد هاى تجارى مربوط به لیگ برتر باید منحصرا 
در اختیار سازمان لیگ باشد، اما متاسفانه برخى دوستان به دلیل 
بى اطلاعى از قوانین براى خودشــان در ورزشگاه آزادى تبلیغات 
انجام مى دهند.» درودگر افزود: «به باشگاه پرسپولیس و استقلال 
نامه زده و از آن ها درخواست کرده ایم بار دیگر ورزشگاه هاى دوم 
خود را به ســازمان لیگ معرفى کنند تا در صورت تداوم یافتن 
تبلیغات خارج از نظارت ســازمان لیگ، بازى هاى این تیم ها به 

جاى ورزشگاه آزادى در ورزشگاه دیگرى برگزار شود.»

برگزارى بازى هاى استقلال و پرسپولیس  در خارج از تهران
ادعاى عجیب مدیر بازاریابى سازمان لیگ برتر فوتبال

دیـوار کـج!

«سیدجلال» بازى با نفت را 
از دست داد؟

24 اسفند دربى حقوقى 
سرخابى در سوئیس و کاس 

پا به توپ شدن استقلال و پرسپولیس در بازار فرابورس

امید شفرامید شفر
به اسلحه پنهان به اسلحه پنهان 

على کریمى حداقل 
2 هفته دور از میادین

 آغاز هفته نوزدهم با دیدار 
 استقلال - پارس جنوبى 


